

**Dana Ure Holding ApS**

**Silkeborgvej 155**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 33 77 63 22**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 07/03 2018

---

Carl Bjarne Mathiasen Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Dana Ure Holding ApS  
Silkeborgvej 155  
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 77 63 22  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 1. juli 2011  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Palle Hyldtoft  
Inger Lill Hyldtoft

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Spar Nord  
Grønlandsvej 5  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 809.921, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.011.480.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger		(4.099)	(8)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(4.099)</b>	<b>(8)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		715.325	456
Finansielle indtægter	1	108.611	23
Finansielle omkostninger		(2.436)	(1)
<b>Resultat før skat</b>		<b>817.401</b>	<b>470</b>
Skat af årets resultat	2	(7.480)	(3)
<b>Årets resultat</b>		<b>809.921</b>	<b>467</b>
Foreslået udbytte		105.800	103
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		256.627	34
Overført resultat		447.494	330
		<b>809.921</b>	<b>467</b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>1.603.551</u>	<u>1.354</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.603.551</b></u>	<u><b>1.354</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.603.551</b></u>	<u><b>1.354</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		168.597	944
Andre tilgodehavender		327.108	0
Sambeskatningsbidrag		<u>333.498</u>	<u>49</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>829.203</b></u>	<u><b>993</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>717.620</b></u>	<u><b>16</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.546.823</b></u>	<u><b>1.009</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>3.150.374</b></u>	<u><b>2.363</b></u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.559.551	1.303
Overført resultat		1.266.129	819
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.011.480</u></b>	<b><u>2.305</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	6
Selskabsskat		133.894	52
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>138.894</u></b>	<b><u>58</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>138.894</u></b>	<b><u>58</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.150.374</u></b>	<b><u>2.363</u></b>
Eventualposter m.v.	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	1.302.924	818.635	103.400	2.304.959
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	256.627	447.494	105.800	809.921
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>1.559.551</b>	<b>1.266.129</b>	<b>105.800</b>	<b>3.011.480</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	36.951	19
Andre finansielle indtægter	71.660	4
	<b>108.611</b>	<b>23</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	7.480	3
	<b>7.480</b>	<b>3</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	52.000	52
Afgang i årets løb	(8.000)	0
Kostpris 31. december 2017	44.000	52
Værdireguleringer 1. januar 2017	1.302.924	1.269
Årets afgang	(247.448)	0
Årets resultat	715.325	456
Udbytte modtaget	(211.250)	(423)
Værdireguleringer 31. december 2017	1.559.551	1.302
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>1.603.551</b>	<b>1.354</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Dana Ure - FESTINA DANMARK ApS	Horsens	55 %	2.915.546	1.156.047



## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.